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 ادارات کل امور مالیاتی مخاطبان/ ذینفعان

 قانون مالیاتهای مستقیم 189جایزه خوش حسابی موضوع ماده  موضوع

 قانون مالیاتهای مستقیم، مقرر می دارد. 189به منظور ایجاد وحدت رویه در اجرای مقررات ماده 

شرط لازم برای برخورداری از مزایای ماده مذکور، ارائه دفاتر، ترازنامهه، حسهاس سهود و زبهان و  1-

مودیههانی اسههت کههه بههه موجههس قههانون مریههف بههه ن هههداری دفههاتر، مههدارط طههی سههه سهها، متههوالی، توسههط 

مههههور   200/97/51ترازنامههههه و حسههههاس سههههود و زبههههان یسههههتند یهههها در اجههههرای بخشههههنامه شههههماره 

آیهین نامهه  2)الهف  مهاده  اقدام به انجام ترالیف صاحبان مشاغ، گروه او، موضهو  بنهد 1397/03/28

 می نمایند. 1394/04/31حی مصوس قانون مالیات یای مستقیم اصلا 95اجرایی ماده 

قانون مالیات یهای  238عدم پذیرش برخی از یزینه یا و یا رسیدگی مجدد در اجرای مقررات ماده  2-

 قانون مالیات یای مستقیم نخواید بود.  189برخورداری از مزایای ماده  مستقیم، مانع

مورد اص، مالیات بر درآمد اشخاص حقوقی یا قانون مذکور، حسس  189منظور از مالیات در ماده  3-

صاحبان مشاغ، است که طی سه سا، متوالی در سا، تسییم اظهارنامه و بدون مراجعه بهه ییاتههای حه، 

اختلاف مالیاتی پرداخت شده باشد. بنابراین محروم نمودن مهودی از جهایزه خهوش حسهابی موضهو  ایهن 

سایر پرونده یهای مالیهاتی مهودی، مالیهات سهایر سهنوات  لیاتماده به دلی، عدم پرداخت جرایم مالیاتی، ما

 یا سایر منابع مالیاتی، موضوعیت ندارد. 

قهانون مالیهات یهای مسهتقیم، مهانع بههره  189کتمان درآمد در یر یک از سها، یهای مهذکور در مهاده  4-

 خوش حسابی موضو  این ماده خواید شد. مندی از جایزه

جهایزه خهوش حسهابی، کتمهان درآمهد مهودی مشهخص شهود، عهلاوه بهر  در مواردی که پس از اعطای 5-

مطالبههه مالیههات کتمههان شههده، جههایزه اعطهها شههده نیههز بههه موجههس بههرع تشههخیص مههتمم یهها بههرع قطعههی 

 اصلاحی)حسس مورد  مطالبه خواید شد.



در خصوص مودیانی که سا، مالی آن یا با سا، شمسی مطابقت ندارد، مالیات یر سا، باید در سا،  6-

 پرداخت شود. مالی تسییم اظهار نامه
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